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Informacja prasowa, 13 czerwca 2014 r 

 

Jedenastopak w Multikinie! 

 

Jedenastopak w Multikinie to 11 dni, 11 tytułów, za 11 zł. 

Multikino to więcej niż kino, dlatego oprócz najnowszych 

premier nasi klienci znajdą atrakcyjne oferty cenowe. 

Jedenastopak to okazja, aby zobaczyć hity ostatnich 

miesięcy za jedyne 11zł., w dniach 16-26 czerwca.  

W repertuarze: „Jack Strong”, „Wilk z Wall Street”, 

„Grawitacja 3D”, „Niebo istnieje … naprawdę”, „Wyścig”, 

„Wkręceni”, „Niesamowity Spider-Man 2”, „Witaj w klubie”, 

„300: Początek imperium”, „Wielkie piękno”, „Sierpień  

w hrabstwie Osage”. 

 

W repertuarze filmy:  
 

„Jack Strong” to filmowe wydarzenie roku. Przedstawiona  

w filmie opowieść powstała w oparciu o autentyczne relacje  

i dowody. Scenariusz do filmu powstał w oparciu o rozmowy  

z ludźmi, którzy osobiście znali Jacka Stronga. Byli nimi: David 

Forden – agent CIA, który prowadził sprawę Kuklińskiego, czy 

znany politolog, doradca prezydenta Jimmy’ego Cartera – profesor 

Zbigniew Brzeziński.  

 

„Wilk z Wall Street”. Jordan Belfort był złotym dzieckiem 

świata amerykańskich finansów. Szybki i oszałamiający sukces 

przyniósł mu fortunę, władzę i poczucie bezkarności. Pokusy 

czaiły się wszędzie, a Belfort lubił im ulegać i robił to w wielkim 

stylu. Najpiękniejsze kobiety. Najdroższe jachty. Najbardziej 

wyszukane narkotyki. Szalona impreza bez cienia poczucia 

odpowiedzialności. A w ślad za tym nieuniknione błędy  

i pragnienie jeszcze większego bogactwa. Korupcja, naginanie 

prawa i malwersacje podatkowe – w tym także Belfort okazał się 



 
mistrzem. 

 

„Grawitacja 3D”*. Nagrodzeni Oscarami Sandra Bullock (Wielki 

Mike. The Blind Side, Narzeczony mimo woli) oraz George Clooney 

(W chmurach, Syriana) grają w przyprawiającym o szybsze bicie 

serca thrillerze Gravity, którzy przenosi widza w nieskończoną  

i bezlitosną głębię wszechświata. Reżyserem filmu jest 

nominowany do Oscara Alfonso Cuarón (Ludzkie dzieci). 

*do ceny biletu należy doliczyć opłatę za udostepnienie okularów zgodnie z cennikiem 

poszczególnych kin. 

 

„Niebo istnieje … naprawdę” to prawdziwa historia Coltona 

Burpo (Connor Corum) - chłopca, który podczas operacji znalazł 

się na granicy życia i śmierci. Rodzice (Kelly Reilly i Greg Kinnear) 

nie spodziewali się, że w ciągu następnych kilku miesięcy usłyszą 

piękną i wyjątkową opowieść o podróży chłopca do nieba  

i z powrotem.  

 

 

„Wyścig”. Przystojny playboy James Hunt (Chris Hemsworth - 

Avengers) i błyskotliwy Niki Lauda (Daniel Brühl – Bękarty wojny) 

to dwaj najwięksi rywale. W życiu osobistym i na torze spychają 

się poza granice wytrzymałości fizycznej i psychicznej. Silniejsza 

od strachu jest tylko żądza wygranej.  

 

 

„Wkręceni" to opowieść o trójce przyjaciół ze Śląska. 

Franczesko (P. Adamczyk), Fikoł (B. Opania) i Szyja  

(P. Domagała) znają się od lat, razem pracują i razem spędzają 

wolny czas. Kiedy tracą pracę w lokalnej fabryce, postanawiają 

spędzić szalony weekend w stolicy. Jednak prawdziwa przygoda 

ma się dopiero zacząć, gdy – podczas przymusowego postoju  



 
w urokliwych okolicach Zarzecza - trójka kumpli zostaje omyłkowo wzięta za niemieckich 

inwestorów. 

 

 

„Niesamowity Spider-Man 2” stał się światowym przebojem, 

gromadząc na koncie ponad 750 milionów dolarów. W drugiej 

odsłonie obowiązek chronienia nowojorczyków doprowadzi 

bohatera do serca najpotężniejszej i najważniejszej korporacji 

mającej siedzibę w Nowym Jorku: Oscorp. Firma, która kiedyś 

zatrudniała ojca Petera i odegrała rolę w zniknięciu jego rodziców, 

teraz wydaje się wspierać nowych przeciwników Petera. 

 

 

Film „Witaj w klubie” zdobył trzy Oscary (m.in. za rolę 

pierwszoplanową dla Matthew McConaugheya i drugoplanową dla 

Jareda Leto). To pełna humoru, inspirowana prawdziwymi 

wydarzeniami historia człowieka, który nie zamierza żegnać się  

z życiem. Ron (Matthew McConaughey) żyje z dnia na dzień. Pali 

jak smok, lubi bourbon, kobiety i rodeo. Nic ponad szybkie  

i proste przyjemności. Wiadomość o tym, że jest nosicielem 

wirusa HIV to dla niego szokujący wyrok, z którym nie chce się 

pogodzić.  

 

Film „300: Początek imperium” na podstawie powieści 

graficznej Franka Millera pt. „Kserkses”, nakręcony w stylu hitu 

kinowego „300”, to kolejny rozdział epickiej sagi opowiadający - 

tym razem w scenerii bitwy morskiej - historię greckiego generała 

Temistoklesa (Sullivan Stapleton), który próbuje zjednoczyć 

Grecję, idąc na bitwę, która zmieni bieg wojny.  

 

 

 

 „Wielkie piękno”. Jep Gamberdella – przystojny, czarujący 

mężczyzna – pomimo pierwszych oznak starzenia się w pełni 

korzysta z miejskiego życia. Chodzi na szykowne kolacje  

i przyjęcia, gdzie jego bystry dowcip i przyjemne towarzystwo są 

zawsze mile widziane. Na tarasie jego rzymskiego apartamentu  



 
z widokiem na Koloseum, wydaje przyjęcia, na których "ludzka aparatura" rozbierana jest 

do naga i gdzie rozgrywana jest komedia nicości. 

 

 

„Sierpień w hrabstwie Osage”. Poeta Beverly (Shepard) 

decyduje się zatrudnić opiekunkę dla swojej chorej na raka żony 

(Streep). Zaraz potem znika. Do rodzinnego domu przybywają 

córki, a skłócona rodzina jednoczy się w poszukiwaniach. 

„August: Osage County” to pokoleniowa historia kobiet, których 

ścieżki życiowe rozeszły się lata wcześniej. Czy kryzys, który 

przeżywają wspólnie stanie się początkiem rozwiązania konfliktów 

z przeszłości? 

 

Szczegółowy repertuar dostępny na www.multikino.pl  

 

 

*** 
 

Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 31 kin w 25 miastach Polski 
z łączną liczbą 253 ekranów i 53 716 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 

Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do  projekcji  trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem 
prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem 
cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Magdalena Cieplińska, Specjalista ds. PR w spółce Multikino 
tel.: +48 513 111 924 
e-mail: mcieplinska@multikino.pl 


